教务字〔2014〕81 号

关于做好 2014 级新生考试证图像采集

以及学籍异动老生换发考试证工作的通知

各教学系：

为进一步规范考试管理，经研究决定，拟对2014级本、专科新生统一

组织进行考试证电子图像采集，并为学籍异动学生换发考试证和丢失考试

证的学生补办证件。现就有关事项通知如下：

一、关于新生的电子图像采集工作

1、时间：2014年 12月6日（周六）。

2、地点：图书馆二楼学术报告厅、行政楼二楼视频会议室。

3、有关注意事项

⑴ 本次电子图像采集时间紧、任务重，请各新生班辅导员务必要通

知到每位学生；每个班级指派专人（最好是班长）负责此项工作，并于

2014年12 月2日前将负责人的姓名、手机号码等信息报至教务处学籍科邓

意老师处。

⑵ 请各系新生班辅导员组织学生以班级为单位，按《2014级新生考

试证图像采集安排表》（见附件）中规定的时间顺序到指定地点拍照，不

得漏拍。

⑶ 各班负责人根据《2014级新生考试证图像采集安排表》安排的拍

照时间，提前在图书馆2楼大厅或行政楼大门外组织学生严格按学号顺序

整队，听到教务处老师的引导指令后有序进入拍摄现场。

⑷ 进入拍摄现场后，班级负责人须按照教务处老师的要求，认真核

对现场投影屏幕上显示的学生名单与本班级同学的排队次序是否一致；并

协助老师组织同学们按投影屏幕上显示的学生姓名次序进行拍照。

⑸ 电子图像采集的技术要求：因本次电子图像采集的拍摄背景为蓝

色，建议同学们在拍摄时穿浅色系服装；形象要整洁端正，不化浓妆，头

发的刘海不能遮挡眼睛；拍照时不可戴眼镜、耳环、项链、围巾等饰品。

二、关于学籍异动学生的换证工作

鉴于今年有部分学生进行了学籍异动，其原考试证的班级信息已经发

生变化，请各系辅导员负责通知本人所管班级中今年通过学籍异动新来的

学生，在2014年12月10日前将本人原先班级的考试证交教务处学籍科邓意

老师处，同时登记相关信息以便教务处及时为其定制新的考试证。

三、补办新证工作

为便于丢失及以前未办理考试证的老生能顺利参加学校的各类考试，

教务处可为其补办新的考试证，请 2011、2012、2013 年级辅导员通知本

人所管班级学生，让丢失及以前未办理考试证的老生于 2014 年 12 月 10

日前到教务处学籍科邓意老师处进行登记并缴纳制证的工本费。

2014 年 11 月 28 日

附件：《2014级新生考试证图像采集安排表》

时间 地点 日期

1 14工程管理班                        经济与管理系         本科      44 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 08:00

2 14交通运输1班                       经济与管理系         本科      51 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 08:00

3 14交通运输2班                       经济与管理系         本科      51 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 08:00

4 14交通运输3班                       经济与管理系         本科      52 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 08:00

5 14市场营销班                        经济与管理系         本科      48 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 08:30

6 14市场营销（对口）班                经济与管理系         本科(对口) 50 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 08:30

7 14会计1班                           经济与管理系         专科      47 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 08:30

8 14会计2班                           经济与管理系         专科      45 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 08:30

9 14市场营销专升本班                  经济与管理系         专升本    49 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 08:30

10 14英语1班                           外语系               本科      39 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 09:10

11 14英语2班                           外语系               本科      39 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 09:10

12 14英语3班                           外语系               本科      36 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 09:10

13 14英语教育1班                       外语系               专科      33 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 09:10

14 14英语教育2班                       外语系               专科      34 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 09:10

15 14英语教育3班                       外语系               专科      34 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 09:10

16 14英语教育4班                       外语系               专科      35 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 09:10

17 14英语专升本班                      外语系               专升本    34 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 10:00

蚌埠学院2014级新生考试证图像采集安排表（行政办公楼）

采像拍照
序号 班级名称 系名称 层次 人数

第 1 页，共 3 页

时间 地点 日期

蚌埠学院2014级新生考试证图像采集安排表（行政办公楼）

采像拍照
序号 班级名称 系名称 层次 人数

18 14广播电视编导1班                   文学与教育系         本科      39 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 10:00

19 14广播电视编导2班                   文学与教育系         本科      38 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 10:00

20 14广告学班                          文学与教育系         本科      49 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 10:00

21 14汉语言文学1班                     文学与教育系         本科      41 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 10:00

22 14汉语言文学2班                     文学与教育系         本科      42 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 10:00

23 14学前教育班                        文学与教育系         本科      51 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 10:00

24 14学前教育班                        文学与教育系         专科      56 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 11:00

25 14学前教育专升本班                  文学与教育系         专升本    53 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日上午 11:00

26 14产品设计1班                       艺术设计系           本科      22 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 13:30

27 14产品设计2班                       艺术设计系           本科      24 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 13:30

28 14环境设计1班                       艺术设计系           本科      26 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 13:30

29 14环境设计2班                       艺术设计系           本科      25 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 13:30

30 14环境设计3班                       艺术设计系           本科      26 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 13:30

31 14视觉传达设计1班                   艺术设计系           本科      33 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 13:30

32 14视觉传达设计2班                   艺术设计系           本科      34 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 13:30

33 14数字媒体艺术班                    艺术设计系           本科      30 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 14:00

34 14艺术与科技班                      艺术设计系           本科      29 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 14:00

第 2 页，共 3 页

时间 地点 日期

蚌埠学院2014级新生考试证图像采集安排表（行政办公楼）

采像拍照
序号 班级名称 系名称 层次 人数

35 14装饰艺术设计1班                   艺术设计系           专科      27 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 14:00

36 14装饰艺术设计2班                   艺术设计系           专科      24 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 14:00

37 14视觉传达设计专升本班              艺术设计系           专升本    23 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 14:00

38 14音乐学1班                         音乐与舞蹈系         本科      36 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 14:00

39 14音乐学2班                         音乐与舞蹈系         本科      35 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 14:00

40 14音乐教育班                        音乐与舞蹈系         专科      48 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 14:00

41 14材料科学与工程班                  应用化学与环境工程系 本科      49 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 14:40

42 14化学工程与工艺1班                 应用化学与环境工程系 本科      48 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 14:40

43 14化学工程与工艺2班                 应用化学与环境工程系 本科      47 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 14:40

44 14环境科学1班                       应用化学与环境工程系 本科      38 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 14:40

45 14环境科学2班                       应用化学与环境工程系 本科      41 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 14:40

46 14应用化学1班                       应用化学与环境工程系 本科      41 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 14:40

47 14应用化学2班                       应用化学与环境工程系 本科      38 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 14:40

48 2014鑫民玻璃班                      应用化学与环境工程系 本科      51 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 15:30

49 14应用化工技术1班                   应用化学与环境工程系 专科      49 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 15:30

50 14应用化工技术2班                   应用化学与环境工程系 专科      55 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 15:30

51 14应用化学专升本班                  应用化学与环境工程系 专升本    44 行政办公楼二楼视频会议室 2014年12月6日下午 15:30

第 3 页，共 3 页

时间 地点 日期

1 14材料成型及控制工程班              机械与电子工程系    本科      46 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 08:00

2 14车辆工程班                        机械与电子工程系    本科      47 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 08:00

3 14电气工程及其自动化班              机械与电子工程系    本科      49 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 08:00

4 14电子信息工程班                    机械与电子工程系    本科      49 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 08:00

5 14工业设计班                        机械与电子工程系    本科      47 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 08:30

6 14机械设计制造及其自动化班          机械与电子工程系    本科      43 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 08:30

7 14水利水电工程班                    机械与电子工程系    本科      44 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 08:30

8 14土木工程班                        机械与电子工程系    本科      43 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 08:30

9 2014遥感与导航科学技术班            机械与电子工程系    本科      49 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 08:30

10 14机械设计制造及其自动化（对口）班  机械与电子工程系    本科(对口) 50 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 08:30

11 14建筑工程技术班                    机械与电子工程系    专科      40 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 09:20

12 14数控技术1班                       机械与电子工程系    专科      45 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 09:20

13 14数控技术2班                       机械与电子工程系    专科      49 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 09:20

14 14机械设计制造及其自动化专升本班    机械与电子工程系    专升本    43 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 09:20

15 14电子信息科学与技术1班             计算机科学与技术系  本科      48 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 09:20

16 14电子信息科学与技术2班             计算机科学与技术系  本科      50 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 09:20

17 14计算机科学与技术班                计算机科学与技术系  本科      54 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 10:20

蚌埠学院2014级新生考试证图像采集安排表（图书馆）

采像拍照
序号 班级名称 系名称 层次 人数

第 1 页，共 3 页

时间 地点 日期

蚌埠学院2014级新生考试证图像采集安排表（图书馆）

采像拍照
序号 班级名称 系名称 层次 人数

18 14软件工程班                        计算机科学与技术系  本科      54 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 10:20

19 14网络工程1班                       计算机科学与技术系  本科      49 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 10:20

20 14网络工程2班                       计算机科学与技术系  本科      50 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 10:20

21 2014智慧城市班                      计算机科学与技术系  本科(对口) 50 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 10:20

22 14计算机应用技术1班                 计算机科学与技术系  专科      53 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 10:20

23 14计算机应用技术2班                 计算机科学与技术系  专科      53 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 11:00

24 14计算机科学与技术专升本班          计算机科学与技术系  专升本    42 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日上午 11:00

25 14生物工程1班                       生物与食品工程系    本科      49 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 13:30

26 14生物工程2班                       生物与食品工程系    本科      49 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 13:30

27 14食品科学与工程1班                 生物与食品工程系    本科      49 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 13:30

28 14食品科学与工程2班                 生物与食品工程系    本科      50 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 13:30

29 14食品卫生与营养学班                生物与食品工程系    本科      54 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 13:30

30 14食品质量与安全1班                 生物与食品工程系    本科      54 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 13:30

31 14制药工程1班                       生物与食品工程系    本科      48 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 14:10

32 14制药工程2班                       生物与食品工程系    本科      49 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 14:10

33 14食品质量与安全（合作）班          生物与食品工程系    本科(合作) 32 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 14:10

34 14食品营养与检测1班                 生物与食品工程系    专科      56 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 14:10

第 2 页，共 3 页

时间 地点 日期

蚌埠学院2014级新生考试证图像采集安排表（图书馆）

采像拍照
序号 班级名称 系名称 层次 人数

35 14食品营养与检测2班                 生物与食品工程系    专科      56 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 14:10

36 14食品科学与工程专升本班            生物与食品工程系    专升本    43 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 14:10

37 14材料物理班                        数学与物理系        本科      50 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 14:50

38 14光电信息科学与工程1班             数学与物理系        本科      49 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 14:50

39 14光电信息科学与工程2班             数学与物理系        本科      50 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 14:50

40 14数学与应用数学1班                 数学与物理系        本科      40 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 14:50

41 14数学与应用数学2班                 数学与物理系        本科      40 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 14:50

42 14数学教育班                        数学与物理系        专科      40 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 15:20

43 14数学与应用数学专升本班            数学与物理系        专升本    43 图书馆二楼学术报告厅 2014年12月6日下午 15:20

第 3 页，共 3 页